

Olsztynek, dnia 15 maja 2013r.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO SIWZ

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego pn.: „*Udzielenie i obsługa długoterminowego kredytu złotowego w wysokości 4 057 000,00 zł z przeznaczeniem na sfinansowanie wcześniej zaciągniętych zobowiązań.*”

Zgodnie z art. 38 ust.1a ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 ze zmianami) – zwanej dalej „ustawą Pzp” - Zamawiający odpowiada na pytania do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia- zwanej dalej „SIWZ”.

Pytania z dnia 14.05.2013

Pytanie nr 1

Czy przedstawiona przez Państwa Wieloletnia Prognoza Finansowa sporządzona jest z uwzględnieniem przepisów Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 23.12.2010 r. w sprawie szczegółowego sposobu klasyfikacji tytułów dłużnych zaliczanych do państwowego długu publicznego, w tym do długu Skarbu Państwa?.

Odpowiedź nr 1

TAK

Pytanie nr 2

Czy w związku z powyższym rozporządzeniem nie zostanie przekroczony wskaźnik poziomu zadłużenia i obsługi długu?.

Odpowiedź nr 2

Nie

Z poważaniem:


z UP Burmistrza Olsztynek
mgr inż. Krzysztof Wieczorek
Zastępca Burmistrza